
                                                                                                 
      

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ     Καρδίτσα   27.12.2016 
   ∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ        Αριθ. πρωτ.:  21844 

 
  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  1632 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 Έχοντας υπόψη: 
 
 1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ  87/07.06.2010 τεύχος Α’).  
 2.Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994(ΦΕΚ 28Α’), όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν.   

3. Την µε αριθ. πρωτ. 17934/20.08.2015 Ανακοίνωση του ∆ήµου Καρδίτσας (ΣΟΧ 2/2015) 
σχετικά µε την πρόσληψη προσωπικού µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, 
δεκατεσσάρων (14) ατόµων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού 
χαρακτήρα. 

4. Την αριθ. 1742/16.12.2015 απόφαση ∆ηµάρχου Καρδίτσας περί πρόσληψης του ανωτέρω 
προσωπικού Ι∆ΟΧ µε συµβάσεις 8/µηνης διάρκειας στον τοµέα της Καθαριότητας. 

5.Τις διατάξεις του άρθρου 12 της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου τις 30.12.2015 (ΦΕΚ 
184/Α’/30.12.2015), όπως αυτή κυρώθηκε µε το άρθρο ∆εύτερο του Ν. 4366/2016 (ΦΕΚ 
18/Α’/15.02.2016) και την µε αριθ. πρωτ. ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.21.9/42/οικ.619/11.01.2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης περί εξυπηρέτησης αναγκών τοµέα 
Καθαριότητας βάσει του άρθρου 19 της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου της 30.12.2015. 

6. Την αριθ. 623/12.08.2016 απόφαση ∆ηµάρχου Καρδίτσας για παράταση των συµβάσεων 
εργασίας  του ανωτέρω προσωπικού µέχρι 31.12.2016. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4429/21.10.2016 (ΦΕΚ 199/Α’/21.10.2016), σύµφωνα  
µε το οποίο παρατείνονται αυτοδίκαια  οι ισχύουσες  ατοµικές συµβάσεις  για την εξυπηρέτηση των 
αναγκών καθαριότητας µέχρι και 31.12.2017 κατά παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης. 

8. Την µε αριθ. πρωτ. ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.2.9/51/οικ.27778/27.10.2016 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης για την παράταση των συµβάσεων προσωπικού στον 
τοµέα της καθαριότητας. 

9. Τις ισχύουσες ατοµικές συµβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου του 
ανωτέρω προσωπικού. 

10. Την αριθ. πρωτ. 21321/19.12.2016 Βεβαίωση πιστώσεων της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών 
Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

11. Τον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου Καρδίτσας. 
    

Αποφασίζουµε 

 
 Την αυτοδίκαιη παράταση έως 31.12.2017 των ατοµικών συµβάσεων εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου 

Ορισµένου Χρόνου 8/µηνης διάρκειας (που παρατάθηκαν από 18.8.2016 έως και 31.12.2016) των 
κάτωθι αναφερόµενων υπαλλήλων που απασχολούνται στη υπηρεσία καθαριότητας για την κάλυψη 
εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του ∆ήµου Καρδίτσας. 

      

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
   ∆ΙΑΡΚΕΙΑ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
∆Ε Ο∆ΗΓΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

2 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

3 ΠΑΝΤΑΖΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΛΙΑΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

4 ΤΗΛΗΓΑ∆Α  ∆ΗΜΗΤΡΑ  ΦΩΤΙΟΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

ΑΔΑ: Ψ7ΒΓΩΕΗ-ΙΞ7



                                                                                                 
      

5 ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

6 ΠΑΝΑΓΟΥ   ΓΕΩΡΓΙΑ  ΘΩΜΑΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

7 ΑΡΓΥΡΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

8 ΜΑΓΓΕΡΑ  ΗΛΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

9 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

10 ΑΓΓΕΛΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

11 ΠΙΡΡΟΝΤΖΕΛΛΟ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

12 ΞΟΥΡΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

13 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

14 ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
01.01.2017 έως 
31.12.2017 

 

   
 
 

   

   

   

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 
 

ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΒΓΩΕΗ-ΙΞ7


		2016-12-27T14:12:48+0200
	Athens




